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ZWIĄZEK RZEMIOSŁA POLSKIEGO ORAZ  MAZOWIECKA IZBA RZEMIOSŁA I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
 

Zapraszają do wzięcia udziału w programie 
 

 BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ  

I DORADZTWA 

Organizowanym w ramach projektu: 

„Partnerstwo w realizacji projektów szansą rozwoju sektora MŚP” 

Poddziałanie 2.1.2 Partnerstwo dla zwiększania adaptacyjności 

 

ZAPRASZAMY: 

 Przedsiębiorców oraz ich pracowników; 

 Przedstawicieli organizacji pracodawców i/lub pracowników 

oraz ich członków i pracowników; 

 Reprezentatywnych partnerów społecznych oraz ich członków 

i pracowników. 
 

mających swoją siedzibę na terenie 4 województw: 

 mazowieckiego, lubelskiego, łódzkiego i podlaskiego. 

Projekt zakłada przeprowadzenie szkoleń  w systemie blended learning. Jest no 

najnowsza metoda nauczania, która oprócz szkoleń stacjonarnych umożliwia 

kształcenie oraz dostęp do wiedzy w dowolnym czasie i miejscu poprzez 

zaawansowane narzędzie jakim jest platforma e-learningowa.   

Każdy z uczestników projektu weźmie udział w SZKOLENIU E-LEARNINGOWYM, 

które trwać będzie 40 godzin i obejmie zagadnienia z zakresu: 

 Zmiany gospodarczej. 

 Elastycznych form świadczenia pracy i nowych rozwiązań w organizacji 

pracy. 

 Partnerstwa publiczno - prywatnego oraz 

 Społecznej odpowiedzialności biznesu – CSR. 

 

 

 



 

Po zakończeniu szkoleń online każdy z uczestników będzie miał możliwość 

skorzystania dodatkowo z jednej z poniższych form wsparcia: 

SZKOLENIA STACJONARNE z zakresu: 

 Zamiany gospodarczej. 

 Elastycznych form świadczenia pracy i nowych rozwiązań  w organizacji 

pracy. 

 Partnerstwa publiczno-prywatnego. 

WARSZTATY z zakresu: 

 CSR – społecznej odpowiedzialność biznesu.  

DORADZTWO z zakresu: 

 Wdrażania systemów proponowanych podczas szkoleń. 

 Poprawy jakości produktów i usług. 

 Otwarcia na rynki regionalne i międzynarodowe. 

 Poprawy relacji z pracownikiem. 

 Umiejętności erystycznych. 

 Zastosowania ISO26000. 

 Zewnętrznych źródeł finansowania. 

 

Szkolenia mają na celu podniesienie kwalifikacji zawodowych i wzmocnienie 

potencjału adaptacyjnego przedsiębiorców. Nowoczesna metoda nauczania jaką 

jest blended learning to sprawdzony sposób na osiągnięcie korzyści przez 

organizację jak i jej pracowników. Korzystając z autorskich programów ekspertów, na 

platformie znajdą Państwo cztery specjalistyczne szkolenia.  

Wybierając jeden z tematów z którego chcemy podnieść nasze kwalifikacje mamy 

pełen dostęp do informacji dydaktycznych, wielokrotnego wykonywania ćwiczeń 

oraz przeprowadzenia testu sprawdzającego zdobytą wiedze.  

Platforma działa 24h na dobę! Poprzez to, każdy uczestnik dostosowuje tempo 

szkolenia do własnych potrzeb. Poza tym można przerwać naukę w dowolnym 

czasie, gdyż platforma automatycznie zapamiętuje, w którym momencie uczestnik 

zakończył ostatnią sesję, więc po ponownym zalogowaniu, szkolenie rozpoczyna się 

od tego właśnie momentu. 

Poruszanie się po platformie jest intuicyjne i bardzo łatwe, nawet dla początkujących 

użytkowników. Uczyć się na platformie może każdy kto ma dostęp do internetu i w 

podstawowym zakresie potrafi korzystać z przeglądarki internetowej. Dzięki  wsparciu 

zajęć stacjonarnych po zakończeniu szkolenia on-line można uzyskać o wiele lepsze 

wyniki niż przy kursie tradycyjnym! 

 

 

 



 

 

Do zalet szkoleń w systemie blended możemy zaliczyć: 

 możliwość swobodnego regulowania czasu i miejsca szkolenia 

 e -learningowego, 

 indywidualne tempo osoby uczącej się, 

 dostęp do materiałów, wiedzy, pomocy naukowych on-line, dodatkowych 

modułów platformy wspierających  naukę.  

 możliwość monitorowania postępów nauki, dostęp do statystyk nauczania, 

 łatwość posługiwania się platformą – nie wymaga ona specjalistycznej 

wiedzy.  

 

Udział w projekcie jest bezpłatny. Przedsiębiorcy i ich pracownicy otrzymają 

zaświadczenie o udzieleniu pomocy de minimis. Oprócz tego każdy z uczestników 

ma zapewniony bezpłatne wyżywienie w czasie trwania szkoleń stacjonarnych, 

wykwalifikowaną kadrę trenerów i doradców oraz materiały szkoleniowe.  

W przypadku szkoleń stacjonarnych poza miejscem zamieszkania Uczestnik może 

spodziewać się zwrotu kosztów dojazdu oraz zapewnionego noclegu. 

 

 

Więcej informacji na stronie: 

www.mirip.org.pl zakładka PO KL 2.1.2. Partnerstwo w realizacji projektów 

www.zrp.pl -  aktualności oraz pod numerem telefonu: (22) 50 44 316   

lub e-mail: partnerstwo-rekrutacja@mirip.org.pl   
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